amia^ Q^^a/nta^ia/da ̂ 'SÜx/m>ta de ^^m/nde
'^sázda de (^aa W\faéa

EtCAMlNH^AO
EXECUTIVO/ílUNtCl!^

QS .^MgSÃC
DATA

SENHOR PRESIDENTE

SENHORES VEREADORES

SENHORAS VEREADORAS

INDICAÇÃO NR.

SIDF.NTE

000403

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, vem à presença de Vossa Excelência, apresentar a seguinte

indicação.

Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Alberto Pereira Mourào,

para sugerir que seja determinado ao setor competente estudos para

COLOCAÇÃO DE BANCOS), na Praça da Paz, conhecida como {PRAÇA DAS

CABEÇAS) o que beneficiaria a população e turistas em geral.

A presente indicação visa atender as solicitações de municipes,

moradores da região e turistas que passam e/ou visitam nossa cidade e gostariam

de contemplar a mencionada praça com mais conforto.

A presente indicação se justifica pelo fato de atender justa

reivindicação de moradores e turistas que ressentem da falta de conforto, que

visitam nossa cidade e especificamente o referido logradouro público.

A medida acima vem ao encontro dos anseios da população.

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.le9.br

â/?7ic(/Ka^ QyMKmtcí^ha/ cíci ^^̂aÁieá/iUa^ de ^^"FO/nde
^áàida de (^ao ̂ âuio

Ante ao acima exposto, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

ALBERTO PEREIRA MOURÃO, para sugerir que seja determinado ao setor

competente, para viabilização de colocação de BANCOS a fim de proporcionar

maior conforto e tranqüilidade aos moradores e turistas da praça acima citado.

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 03 março de 2020.

DIMAS 10 GONÇALVES
Vereador

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.ieg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br